
Lenka R. (Anne3) ID 124093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 22:49

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Dobrý den, maminky.
  Moc Vám děkuji za Váš zájem o nabízené věcičky. Oblečení se snažím prohlížet a popsat
  příp.vady. Věci jsou nošené, takže mají známky opotřebení. Jsem jen člověk a je možné, že nějakou závadu přehlédnu….pak
je možné se domluvit. Vybrané zboží Vám rezervuji nezávazně po dobu max. 2 dnů, poté nabízím dalšímu zájemci. V případě
závazné objednávky Vám mohu věcičky po domluvě rezervovat i delší dobu.Pokud nebudete mít o věc zájem, tak prosím o
Info, abych mohla nabízet dále.
 Ceny nabízených věciček již zohledňují cenu poštovného, po špatných zkušenostech věci nevozím po ÚL.
  Upřednostňuji platbu předem na můj účet a po připsání částky Vám zašlu
  věcičky doporučeným balíčkem. Balíčky odesílám až když jsou na účet připsány penízky od Vás, Poštovné účtuji podle
sazebníku ČP.
  Při jakémkoliv dotazu mě neváhejte kontaktovat,ráda odpovím,věcičky přeměřím
  Prosím nežádejte mě o výměnu zboží za něco z Vašeho alba.... nevyměňuji a o ceně nesmlouvám ...
  Po odeslání balíčku prosím o info, zda v pořádku dorazil, na mail nebo v hodnocení, děkuji.
  Těším se na Vaše objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

